29.12.2017г. №209
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КАМЕНКА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О создании конкурсной комиссии по отбору
кандидатов на замещение вакантной должности
муниципальной службы администрации  МО « Каменка»
  В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», уставом МО « Каменка», решением Думы МО  «Каменка» от 29.09.2016 № 126 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в администрации МО «Каменка»
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать конкурсную комиссию по отбору кандидатов на замещение должности муниципальной службы администрации МО « Каменка», согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО « Каменка», Вестнике МО « Каменка».

Глава администрации                                                                Н.Б. Петрова.
                          Приложение

                         к постановлению  главы администрации
МО « Каменка»
от 29.12.2017 № 209

СОСТАВ
КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ОТБОРУ КАНДИДАТОВ НА ЗАМЕЩЕНИЕ ВАКАНТНОЙ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ МО « КАМЕНКА
	1. Петрова Н.Б..
	Председатель конкурсной комиссии - Глава  администрации

	2. Чурина М.А.
	Секретарь конкурсной комиссии – Делопроизводитель администрации МО « Каменка»

	Члены конкурсной комиссии:

	3. Джураева А.А.
	Зам.главы администрации

	4. Шафоростова С.А.
	Специалист по социальной работе

	5. Вантеева Е.Н.
	Депутат Думы МО « Каменка»

	6.Ребзон Ю.А.
	Директор МБОУ « Каменская СОШ»

	7.Бандурист Я.С.
	Зам. директора по учебной части МБОУ « Каменская СОШ»